221. Hameln an den Deutschen Kaufmann zu Briigge: meldet, dass es den Grafen
und die Stddte von Flandern wegen des Deutschen Stapels in Briigge brief-
‘lich besandt habe, und ertheilt zur Verlegung, wenn eine_ solche unbedingt
erforderlich sein sollte, secine Zustimmung. — [1351 November, December.]

Aus StA zu Koln, Hansische Briefe; Or., Perg. m. d. Spur d. briefschliessenden
S. FEine Inhaltsanzeige a. d. Riicken aus dem Ende des 16 Jh. giebt irrthiimlich
Hamburg als Aussteller an.

Honorabilibus viris amicis suis presinceris dominis aldermannis et

mercatori in Brugis detur.

Honorabilibus viris et mire sagacitatis amicis suis presinceris dominis alder-
mannis et mercatoribus regis Romanorum universis in Brugis existentibus consules
in Hameln se totos et non minus. Eo quod ex relatu veredicorum intelleximus,
quod scabini et consules Brugenses privilegiis et libertatibus vestris vos frui non
permittant et in pluribus vos offendant, et presertim de translacione loci forensis
de Brugis ad alium locum vobis plurimum condolentes decrevimus nostras litteras
deprecatorias premittere, unam videlicet ad dominum comitem Flandrie, aliam ad
consules Brugenses, terciam ad consules Gandenses, quartam ad consules in Ypra.
Et istas litteras deprecatorias ideo premittemus, ut si forte juvare possent, quod
hujusmodi precibus et litteris nostris et aliarum civitatum inpétrari possit, quod
privilegia et libertates vestras omnes salvas poteritis obtinere, tunc nobis utilius
videtur, quod locus forensis mercimoniorum in Brugis Flandrie permaneat sicut prius.
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Si vero hoc ibi nequaquam inpetrari possit, extune, quantum in nobiss esse poterit
et quantum ceteris civitatibus ita placet, vobis plane et plenarie consen{timus]®,
quod vos plenum posse habeatis hujusmodi locum forensem stapel vocatum trans-
ferendi a Brugis ad alium locum, ubi communi mercatori conveniencius fuerit,
prout vestre consideracioni videbitur melius expedire, ubi eciam privilegia et liber-
tates vobis necessarias poteritis inpetrari. Et insuper si locum forensem, postquam
per vos a Brugis ad alium locum translatus esset, aliquis cum bonis suis tune in
Brugis visitaret, quod transgressor ille omnia bona sua, ille scilicet que ibi tunc
adduxit aut tanti valorem perdiderit, cujus quidem excessus emende una dimi-
dietas civitati sue, in qua civis est transgressor ille, cedere debeat et pertinere,
alia vero dimidietas vobis aldermannis et communi mercatori pertinebit et trans-
mitti debet illic, ubi tunc locus forensis fuerit, ut inde privilegia et libertates
vestras poteritis observare. Datum nostre universitatis sub sigillo.